СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2019 № 13
с. Солтон
Об отмене решения Солтонского
районного Совета народных депутатов
25.12.2018    № 47  «Об утверждении

Положения  о контрольно – счетной

комиссии  муниципального образования

Солтонский район  Алтайского края»
        Рассмотрев   протест прокурора Солтонского района от 20.06.2019 № 02-56-2019 на   решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018    № 47 «Об утверждении  Положения  о контрольно – счетной комиссии  муниципального образования  Солтонский район  Алтайского края»,      Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Протест  прокурора Солтонского района  от 20.06.2019 № 02-56-2019 на   решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018    № 47 «Об утверждении  Положения  о контрольно-счетной комиссии  муниципального образования  Солтонский район  Алтайского края удовлетворить.
2. Принять решение  «Об отмене решения Солтонского районного Совета народных депутатов 25.12.2018    № 47 «Об утверждении  Положения  о контрольно-счетной комиссии  муниципального образования  Солтонский район  Алтайского края».
3. Направить настоящее  решение главе  района  для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель районного
Совета народных депутатов                                                      Т. Л. Маслова

Принято
                                          решением Солтонского районного Совета

                                 народных депутатов  от 25.06.2019 № 13
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Солтонского районного Совета народных депутатов 25.12.2018    № 47 «Об утверждении  Положения  о контрольно-счетной комиссии  муниципального образования  Солтонский район  Алтайского края».

1. Отменить решение Солтонского районного Совета народных депутатов 25.12.2018    № 47 «Об утверждении  Положения  о контрольно-счетной комиссии  муниципального образования  Солтонский район  Алтайского края».

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение  в Сборнике муниципальных правовых актов  муниципального образования Солтонский район  и разместить   на официальном сайте  Администрации Солтонского района.

Глава района                                                                                   М.П. Лудцев

с. Солтон

25.06.2019  № 4-с